
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/25 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada  Fakultas 
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi; 

5) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2025/2026 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 
tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2025/2026, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 02 September 2025 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

KELAS SORE KAMPUS PUSAT 

Hal : 19 dari 87

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.

Nama Dosen
G2

G3

KLP
Bahasa Inggris

Bahasa Inggris Lanjutan

Matakuliah
Selasa-
Sabtu
Kamis-
Sabtu

Hari
2

2

SKS
18:30

18:30

Waktu

Nomor : K/UBL/FTI/000/001/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
==========================
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

BA003

BA011

Kode



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

30/10 01/11 06/11 08/11 13/11 15/11 20/11 22/11 27/11 29/11 06/12 11/12 13/12 18/12 20/12 22/12

1 1911511002 Wahyu A A I A A H I A H A A A A H A A 31
2 2112510348 Muhammad Fariz Alfaridzi A A I A A H I A H A A A A H A A 31
3 2211510066 RENDY ADI WIJAYA A H I H I H H H H H A A A H A H 69
4 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi A A I A H H H A H H A A A H A A 44
5 2211510652 Abdulloh Mahmud Jalaludin A A I A A H I A H A A A A H A A 31
6 2211510892 Decriansyah Alizar A H I H A H I H H A A A A H A A 50
7 2212501213 Muhammad Haykal Billah A A I A A H I A H A A A A H A A 31
8 2312510098 Alya Rahma A H H H I H H H H H H H H H H H 94
9 2312510106 Amanda Irana Fattiha A H H H I H H A H H A H A H H H 75
10 2312510148 Nadilla Rahmanita A A H H I H H A H A A H A H H H 63
11 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana H H I A H H H H H A A H A H H H 75
12 2312510171 Ferdiansyah A A I H H H I H H A A A H H A H 63
13 2312510221 Prisma Dwiansyah Putra A A I H H H H H H H A A A H H H 69
14 2312510270 Azriel Zauzan A H H H H H I H H H H A A H H H 81
15 2312510288 SIGIT DILAN ARDIANSYAH A H H H H H I H H H H A H H A H 81
16 2312510320 Davina Astrid Luthfiandra A H H H H H H H H A H H A H A H 75
17 2312510361 Natalia Amanda Putri A H I H H H I H H A H H A H A A 69
18 2312510429 FAJAR RAMADHAN A H I H H H I A H H A H A H A H 69
19 2312510478 SALSABILAH ALLYSIA A H H H H H H H H A A H A H H H 75
20 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani H H H H H H H A H A A H H H A A 69
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21 2412510410 Muhammad Dirgantara JR H H I H I H H H H H H A H H H H 94
22 2511510360 Irreng Yoga Gautama H H I H H H I H H H H H A H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 30-10-2025 Syllabus and Course Contract

2 01-11-2025 Opening Speech

3 06-11-2025 Delivering Material

4 08-11-2025 Closing Speech

5 13-11-2025 Presentation 1

6 15-11-2025 Presentation II

7 20-11-2025 Presentation III

8 22-11-2025 Mid Test

9 27-11-2025 Introductory Paragraph

10 29-11-2025 Body Paragraph

11 06-12-2025 Closing Paragraph

12 11-12-2025 Case Study 1

13 13-12-2025 Writing Task 1

14 18-12-2025 Writing Task II

15 20-12-2025 Writing Task III

16 22-12-2025 Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911511002 Wahyu 31.25 999 999 999 0 => -
2 2112510348 Muhammad Fariz Alfaridzi 31.25 999 999 999 0 => -
3 2211510066 RENDY ADI WIJAYA 68.75 999 78 999 23 => -
4 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi 43.75 75 87 84 82 => A-
5 2211510652 Abdulloh Mahmud Jalaludin 31.25 999 999 999 0 => -
6 2211510892 Decriansyah Alizar 50 999 999 78 31 => E
7 2212501213 Muhammad Haykal Billah 31.25 999 999 999 0 => -
8 2312510098 Alya Rahma 93.75 85 87 85 86 => A
9 2312510106 Amanda Irana Fattiha 75 85 87 85 86 => A

10 2312510148 Nadilla Rahmanita 62.5 87 89 86 87 => A
11 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana 75 90 87 85 87 => A
12 2312510171 Ferdiansyah 62.5 80 88 85 83 => A-
13 2312510221 Prisma Dwiansyah Putra 68.75 78 85 89 85 => A
14 2312510270 Azriel Zauzan 81.25 85 88 87 87 => A
15 2312510288 SIGIT DILAN ARDIANSYAH 81.25 85 85 87 86 => A
16 2312510320 Davina Astrid Luthfiandra 75 90 95 96 94 => A
17 2312510361 Natalia Amanda Putri 68.75 75 90 85 83 => A-
18 2312510429 FAJAR RAMADHAN 68.75 85 85 85 85 => A
19 2312510478 SALSABILAH ALLYSIA 75 90 90 89 90 => A
20 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani 68.75 95 97 97 96 => A
21 2412510410 Muhammad Dirgantara JR 93.75 85 87 85 86 => A
22 2511510360 Irreng Yoga Gautama 87.5 80 90 999 51 => -
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